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 Classificació  : 9a CURSA ISAAC GALVEZ - CAMPIONAT CATALUNYA SUB.23 I ELITS         

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU 

 Data                 : 08/05/21 

 Classe de la prova   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  128    Kms - Promig     :  42.52  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     244 BRUSTENGA,MARC       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:00:38           

   2     806 RUS,FRANCISCO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:00:39        1 seg. 

   3     180 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:00:39        1 seg. 

   4     195 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           03:00:39        1 seg. 

   5     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO  03:00:39        1 seg. 

   6     241 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                    03:00:39        1 seg. 

   7     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:00:39        1 seg. 

   8     809 PERRY,TOBIAS JOHN RO SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:00:39        1 seg. 

   9     864 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                  03:00:39        1 seg. 

  10     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:00:39        1 seg. 

  11     824 GROLLEAU,QUENTIN     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        03:00:39        1 seg. 

  12      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:00:39        1 seg. 

  13     826 ROGER,GABRIEL        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        03:00:39        1 seg. 

  14      64 PUIG,ROGER           ELITE  EQUIPO OLEKA               03:00:39        1 seg. 

  15     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA                03:00:39        1 seg. 

  16     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:00:39        1 seg. 

  17     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:00:39        1 seg. 

  18     876 ARA,PABLO            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:00:39        1 seg. 

  19     825 NARBONNE,AXEL        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        03:00:39        1 seg. 

  20     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:00:39        1 seg. 

  21      31 VAN.KRIMPEN,JEROEN   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:00:39        1 seg. 

  22     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:00:39        1 seg. 

  23     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:00:39        1 seg. 

  24     803 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:00:39        1 seg. 

  25     852 MEHAGNOUL,MARC       SUB23  U.C. MONACO                03:00:39        1 seg. 

  26       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:00:39        1 seg. 

  27     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:00:39        1 seg. 

  28     843 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:00:39        1 seg. 

  29      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP              03:00:39        1 seg. 

  30     185 NISSEN,NICLAS JACOBS ELITE  CONTROLPACK-BADIA          03:00:39        1 seg. 

  31     889 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                   03:00:39        1 seg. 

  32      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP              03:00:39        1 seg. 

  33      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:00:39        1 seg. 

  34     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:00:39        1 seg. 

  35     811 CHACON,JAVIER        ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC  03:00:39        1 seg. 

  36     839 GUERRA,FRANCESC      ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  03:00:39        1 seg. 

  37     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:00:39        1 seg. 

  38     818 LLANERAS,PAU         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:00:59       21 seg. 

  39      86 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM MP GROUP              03:01:01       23 seg. 

  40      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP              03:01:01       23 seg. 

  41     887 LOPEZ,PEDRO          SUB23  LEON-ULB                   03:01:01       23 seg. 

  42     808 MORALES,JOEL ELIAN   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:01:20       42 seg. 

  43     904 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA                03:01:20       42 seg. 

  44     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:01:25       47 seg. 

  45     828 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  03:01:30       52 seg. 

  46     216 PONS,DAVID           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:01:32       54 seg. 

  47     848 VALERA,DAVID         SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:01:36       58 seg. 

  48      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:01:50     1:12 min. 

  49     888 MERHI,ROBERTO        ELITE  LEON-ULB                   03:02:41     2:03 min. 

  50      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:02:41     2:03 min. 

  51      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:02:41     2:03 min. 

  52      41 BADIA,AXEL           SUB23  TEAM SMARTDRY              03:02:41     2:03 min. 
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  53     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:02:41     2:03 min. 

  54     861 ESTEVAN,JUAN         SUB23  ULBSPORTS                  03:02:41     2:03 min. 

  55     836 QUISPE,ALAIN ROSSBEL ELITE  CICLISMO EXTREMO PERUANO   03:02:41     2:03 min. 

  56     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                   03:02:41     2:03 min. 

  57     871 BRIZ,MIGUEL          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  03:02:41     2:03 min. 

  58      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:02:41     2:03 min. 

  59     191 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:02:41     2:03 min. 

  60     125 MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:02:41     2:03 min. 

  61     153 CASTELLO,RAÜL        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:02:41     2:03 min. 

  62     844 LOZANO,ANTONIO       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:02:41     2:03 min. 

  63     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:02:41     2:03 min. 

  64     102 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:02:41     2:03 min. 

  65     141 CABANAS,OSCAR        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLONT TEAM   03:02:41     2:03 min. 

  66      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:02:41     2:03 min. 

  67     204 CARRERAS,ALBERT      ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:02:41     2:03 min. 

  68      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:02:41     2:03 min. 

  69      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:02:41     2:03 min. 

  70      28 PIALHOUX,ELIAN       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:02:41     2:03 min. 

  71     878 GOMEZ,MANUEL         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:02:41     2:03 min. 

  72      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:02:41     2:03 min. 

  73     100 VILLAESCUSA,GUILLEM  ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:02:41     2:03 min. 

  74     230 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:02:41     2:03 min. 

  75     855 VINOKUROV,ALEXANDER  SUB23  U.C. MONACO                03:02:50     2:12 min. 

  76     892 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  UC VILANOVA                03:02:50     2:12 min. 

  77     832 GAUTIER,GUILLAUME    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        03:02:50     2:12 min. 

  78      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP              03:02:54     2:16 min. 

  79     801 GUTIERREZ,CARLOS     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:02:56     2:18 min. 

  80     830 COSTEPLANE,AURELIEN  ELITE  C.C. CASTELSARRASIN        03:03:00     2:22 min. 

  81      87 MARIN,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              03:03:02     2:24 min. 

  82      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:03:02     2:24 min. 

  83     822 AGUT,MAXIME          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        03:03:12     2:34 min. 

  84     823 DELCROS,CLEMENT      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        03:03:12     2:34 min. 

  85     894 GALINDO,JORDI        ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           03:03:18     2:40 min. 

  86     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     03:03:22     2:44 min. 

  87     847 SANCHEZ,JAVIER       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:03:26     2:48 min. 

  88     201 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL  03:03:27     2:49 min. 

  89      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              03:03:33     2:55 min. 

  90     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:03:33     2:55 min. 

  91     851 DIAS,DANIEL          SUB23  U.C. MONACO                03:03:33     2:55 min. 

  92     846 POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  03:03:44     3:06 min. 

  93      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              03:03:51     3:13 min. 

  94      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:05:25     4:47 min. 

  95     149 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  03:05:27     4:49 min. 

  96     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:05:35     4:57 min. 

  97     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:05:55     5:17 min. 

  98     142 MARTIN,SERGI         SUB23  H.SKI PLAZA CYCLONT TEAM   03:05:55     5:17 min. 

  99     859 TOMAS,AXEL           SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  03:05:55     5:17 min. 

 100     196 PEREZ,RUBEN          ELITE  VILADOMAT TEAM             03:05:55     5:17 min. 

 101     123 TOMAS,GUSTAVO        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:05:57     5:19 min. 

 102     138 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:06:00     5:22 min. 

 103     834 MALBREIL,ROMAN       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        03:06:00     5:22 min. 

 104     831 DELMAS,THEO          SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        03:06:02     5:24 min. 

 

 Corredors classificats : 104 
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 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     244 BRUSTENGA,MARC       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:00:38           

   2     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 03:00:39        1 seg. 

   3     241 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:00:39        1 seg. 

   4     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:00:39        1 seg. 

   5     809 PERRY,TOBIAS JOHN RO SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:00:39        1 seg. 

   6     864 GONZALEZ,NATXO       SUB23  ULBSPORTS                 03:00:39        1 seg. 

   7     826 ROGER,GABRIEL        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       03:00:39        1 seg. 

   8     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA               03:00:39        1 seg. 

   9     876 ARA,PABLO            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:00:39        1 seg. 

  10      31 VAN.KRIMPEN,JEROEN   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:00:39        1 seg. 

  11     852 MEHAGNOUL,MARC       SUB23  U.C. MONACO               03:00:39        1 seg. 

  12     843 GRANADOS,RAUL        SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:00:39        1 seg. 

  13      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP             03:00:39        1 seg. 

  14     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:00:39        1 seg. 

  15     818 LLANERAS,PAU         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:00:59       21 seg. 

  16      86 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM MP GROUP             03:01:01       23 seg. 

  17      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP             03:01:01       23 seg. 

  18     887 LOPEZ,PEDRO          SUB23  LEON-ULB                  03:01:01       23 seg. 

  19     808 MORALES,JOEL ELIAN   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:01:20       42 seg. 

  20     904 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA               03:01:20       42 seg. 

  21     828 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 03:01:30       52 seg. 

  22     848 VALERA,DAVID         SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:01:36       58 seg. 

  23      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:01:50     1:12 min. 

  24      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:02:41     2:03 min. 

  25      41 BADIA,AXEL           SUB23  TEAM SMARTDRY             03:02:41     2:03 min. 

  26     861 ESTEVAN,JUAN         SUB23  ULBSPORTS                 03:02:41     2:03 min. 

  27     871 BRIZ,MIGUEL          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:02:41     2:03 min. 

  28      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:03 min. 

  29     191 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:02:41     2:03 min. 

  30     125 MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:02:41     2:03 min. 

  31     844 LOZANO,ANTONIO       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:02:41     2:03 min. 

  32      28 PIALHOUX,ELIAN       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:02:41     2:03 min. 

  33     878 GOMEZ,MANUEL         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:02:41     2:03 min. 

  34     855 VINOKUROV,ALEXANDER  SUB23  U.C. MONACO               03:02:50     2:12 min. 

  35     832 GAUTIER,GUILLAUME    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       03:02:50     2:12 min. 

  36      87 MARIN,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             03:03:02     2:24 min. 

  37     823 DELCROS,CLEMENT      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       03:03:12     2:34 min. 

  38     847 SANCHEZ,JAVIER       SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:03:26     2:48 min. 

  39     851 DIAS,DANIEL          SUB23  U.C. MONACO               03:03:33     2:55 min. 

  40     846 POLO,ALVARO          SUB23  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE 03:03:44     3:06 min. 

  41      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             03:03:51     3:13 min. 

  42     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:05:35     4:57 min. 

  43     142 MARTIN,SERGI         SUB23  H.SKI PLAZA CYCLONT TEAM  03:05:55     5:17 min. 

  44     859 TOMAS,AXEL           SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 03:05:55     5:17 min. 

  45     138 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:06:00     5:22 min. 

  46     834 MALBREIL,ROMAN       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       03:06:00     5:22 min. 

  47     831 DELMAS,THEO          SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       03:06:02     5:24 min. 
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 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     806 RUS,FRANCISCO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:00:39          seg. 

   2     180 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:00:39           mt. 

   3     195 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          03:00:39           mt. 

   4     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:00:39           mt. 

   5     824 GROLLEAU,QUENTIN     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       03:00:39           mt. 

   6      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:00:39           mt. 

   7      64 PUIG,ROGER           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:00:39           mt. 

   8     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:00:39           mt. 

   9     168 ARA,NACHO            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:00:39           mt. 

  10     825 NARBONNE,AXEL        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       03:00:39           mt. 

  11     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:00:39           mt. 

  12     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:00:39           mt. 

  13     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:00:39           mt. 

  14     803 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:00:39           mt. 

  15       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:00:39           mt. 

  16     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:00:39           mt. 

  17      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             03:00:39           mt. 

  18     185 NISSEN,NICLAS JACOBS ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:00:39           mt. 

  19     889 TERUEL,BORJA         ELITE  LEON-ULB                  03:00:39           mt. 

  20      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:00:39           mt. 

  21     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:00:39           mt. 

  22     811 CHACON,JAVIER        ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC 03:00:39           mt. 

  23     839 GUERRA,FRANCESC      ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 03:00:39           mt. 

  24     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:01:25       46 seg. 

  25     216 PONS,DAVID           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:01:32       53 seg. 

  26     888 MERHI,ROBERTO        ELITE  LEON-ULB                  03:02:41     2:02 min. 

  27      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:02:41     2:02 min. 

  28     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:02:41     2:02 min. 

  29     836 QUISPE,ALAIN ROSSBEL ELITE  CICLISMO EXTREMO PERUANO  03:02:41     2:02 min. 

  30     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                  03:02:41     2:02 min. 

  31     153 CASTELLO,RAÜL        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:02:41     2:02 min. 

  32     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:02:41     2:02 min. 

  33     102 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:02:41     2:02 min. 

  34     141 CABANAS,OSCAR        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLONT TEAM  03:02:41     2:02 min. 

  35      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:02:41     2:02 min. 

  36     204 CARRERAS,ALBERT      ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:02:41     2:02 min. 

  37      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:02 min. 

  38      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:02 min. 

  39      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:02 min. 

  40     100 VILLAESCUSA,GUILLEM  ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:02:41     2:02 min. 

  41     230 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:02:41     2:02 min. 

  42     892 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  UC VILANOVA               03:02:50     2:11 min. 

  43      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP             03:02:54     2:15 min. 

  44     801 GUTIERREZ,CARLOS     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:02:56     2:17 min. 

  45     830 COSTEPLANE,AURELIEN  ELITE  C.C. CASTELSARRASIN       03:03:00     2:21 min. 

  46      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:03:02     2:23 min. 

  47     822 AGUT,MAXIME          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       03:03:12     2:33 min. 

  48     894 GALINDO,JORDI        ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          03:03:18     2:39 min. 

  49     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    03:03:22     2:43 min. 

  50     201 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 03:03:27     2:48 min. 

  51      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             03:03:33     2:54 min. 

  52     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:03:33     2:54 min. 

  53      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:05:25     4:46 min. 

  54     149 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 03:05:27     4:48 min. 

  55     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:05:55     5:16 min. 

  56     196 PEREZ,RUBEN          ELITE  VILADOMAT TEAM            03:05:55     5:16 min. 

  57     123 TOMAS,GUSTAVO        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:05:57     5:18 min. 
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AVC AIX EN PROVENCE            09:01:57         

    2  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      09:01:57  a     mt.  

    3  TEAM MP GROUP                  09:02:19  a      22  

    4  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      09:03:08  a    1:11  

    5  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      09:03:59  a    2:02  

    6  ALUMINIOS CORTIZO              09:04:14  a    2:17  

    7  LEON-ULB                       09:04:21  a    2:24  

    8  VIGO-RIAS BAIXAS               09:04:36  a    2:39  

    9  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE      09:04:56  a    2:59  

   10  TEAM SMARTDRY CLUB             09:06:01  a    4:04  

   11  EQUIPO OLEKA                   09:06:01  a    4:04  

   12  AYALA CYCLING TEAM             09:06:47  a    4:50  

   13  U.C. MONACO                    09:07:02  a    5:05  

   14  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA      09:07:34  a    5:37  

   15  PROTON CYCLING ACADEMY         09:09:20  a    7:23  

   16  C.C. CASTELSARRASIN            09:11:50  a    9:53  

   17  +QPEDALS ASSOCIACIÓ            09:12:11  a   10:14  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    173  CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA     5 Pts 

   2    129  ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY        3 Pts 

   3    825  NARBONNE,AXEL        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE           1 Pts 

   4     31  VAN.KRIMPEN,JEROEN   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     1 Pts 

 

 Classificació de : CAMPIONAT CATALUNYA S.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     244 BRUSTENGA,MARC       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:00:38           

   2     225 ROTA,RAUL            SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 03:00:39        1 seg. 

   3     241 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:00:39        1 seg. 

   4     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:00:39        1 seg. 

   5     188 GILABERT,ARNAU       SUB23  EOLO KOMETA               03:00:39        1 seg. 

   6      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP             03:00:39        1 seg. 

   7     115 BUMBU,NICOLAE        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:00:39        1 seg. 

   8     818 LLANERAS,PAU         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:00:59       21 seg. 

   9      86 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM MP GROUP             03:01:01       23 seg. 

  10      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP             03:01:01       23 seg. 

  11     808 MORALES,JOEL ELIAN   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:01:20       42 seg. 

  12     828 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 03:01:30       52 seg. 

  13      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:01:50     1:12 min. 

  14      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:02:41     2:03 min. 

  15      41 BADIA,AXEL           SUB23  TEAM SMARTDRY             03:02:41     2:03 min. 

  16      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:03 min. 

  17     125 MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:02:41     2:03 min. 

  18      87 MARIN,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             03:03:02     2:24 min. 

  19      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             03:03:51     3:13 min. 

  20     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:05:35     4:57 min. 

  21     859 TOMAS,AXEL           SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 03:05:55     5:17 min. 

  22     138 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:06:00     5:22 min. 

 

 Classificació de : CAMPIONAT CATALUNYA ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 PRADES,BENJAMÍ       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          03:00:39          seg. 

   2      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:00:39           mt. 

   3      64 PUIG,ROGER           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:00:39           mt. 

   4     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:00:39           mt. 

   5     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:00:39           mt. 

   6     182 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 03:00:39           mt. 

   7       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         03:00:39           mt. 

   8     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:00:39           mt. 
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   9      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             03:00:39           mt. 

  10      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:00:39           mt. 

  11     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:00:39           mt. 

  12     839 GUERRA,FRANCESC      ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 03:00:39           mt. 

  13     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:01:25       46 seg. 

  14     216 PONS,DAVID           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:01:32       53 seg. 

  15      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:02:41     2:02 min. 

  16     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:02:41     2:02 min. 

  17     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                  03:02:41     2:02 min. 

  18     153 CASTELLO,RAÜL        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:02:41     2:02 min. 

  19     226 FERRER,ROGER         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:02:41     2:02 min. 

  20      50 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:02:41     2:02 min. 

  21     204 CARRERAS,ALBERT      ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:02:41     2:02 min. 

  22      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:02 min. 

  23      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:02 min. 

  24      66 LLOBET,MARC          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:02:41     2:02 min. 

  25     100 VILLAESCUSA,GUILLEM  ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:02:41     2:02 min. 

  26     230 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:02:41     2:02 min. 

  27     892 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  UC VILANOVA               03:02:50     2:11 min. 

  28      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP             03:02:54     2:15 min. 

  29      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:03:02     2:23 min. 

  30     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    03:03:22     2:43 min. 

  31     201 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 03:03:27     2:48 min. 

  32      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             03:03:33     2:54 min. 

  33     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:03:33     2:54 min. 

  34      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:05:25     4:46 min. 

  35     149 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 03:05:27     4:48 min. 

  36     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:05:55     5:16 min. 

  37     123 TOMAS,GUSTAVO        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:05:57     5:18 min. 

 


